
                                                       

 
АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

23 августа  2021 г.  №23/110        
 г. Артемовский  

 

О формировании участковой избирательной комиссии   

избирательного участка в месте временного пребывания избирателей 

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва  

19 сентября 2021 года 

 

Руководствуясь статьями 27, 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации»,  статьями 23, 30  Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05 декабря 2012 года  №152/1137-6 «О порядке 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» (с 

изменениями и дополнениями),  постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 14 июля 2021 г. №23/153  «О согласовании 

территориальным избирательным комиссиям образования избирательных 

участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года»,  решениями 

Артемовской районной территориальной избирательной комиссии  от 11 

августа 2021  г. №20/97   «Об образовании избирательного участка в месте 

временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва 19 сентября 2021 года»,  от 23 августа 2021 г. №23/108 «О 

дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированный для территории Артемовского 



 2 

городского округа», Артемовская районная территориальная избирательная 

комиссия  р е ш и л а :  

1. Сформировать участковую избирательную комиссию  

избирательного участка №95, образованного в месте временного пребывания  

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва. 

2. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 95 с правом решающего голоса: 

2.1. Иваненкову Оксану Викторовну, выдвинутую собранием 

избирателей по месту работы; 

2.2. Пьянкову Ирину Владимировну, выдвинутую Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

2.3.  Ситдикову  Татьяну  Дмитриевну, выдвинутую Социалистической 

политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ»; 

2.4.  Ухову Наталью Михайловну,  выдвинутую Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; 

2.5. Юсупову Ирину Анатольевну, выдвинутую собранием избирателей 

по месту работы. 

3.  Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 95   Пьянкову Ирину Владимировну.  

4. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 95   Пьянковой И.В. провести первое (организационное) заседание 

не позднее 3-х дней с момента формирования участковой избирательной 

комиссии. 

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на сайте Артемовской районной  

территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии  Ланцеву И.А. 

 

Председатель  комиссии 

  

И.А. Ланцева  

   

        Секретарь комиссии   С.Ю. Пономарева  



 3 

 

 


